

Sorensen Holding ApS

Gyldenlundsvej 7
2920 Charlottenlund
CVR-nr. 21 00 34 09

Årsrapport for 1. januar 2016 - 31. december 2016
(19. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2017

Bent Sørensen
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet: Sorensen Holding ApS
Gyldenlundsvej 7
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 21 00 34 09
Stiftet: 27. maj 1998
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 1. januar 2016 - 31. december 2016

Direktion Bent Sørensen

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er holding og investeringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 538.854.

Egenkapitalen udgør kr. 17.259.080.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

| | Note | 2016 | 2015 |
|---|------|-----------------------|--------------------------|
| BRUTTOFORTJENESTE | | -40.786 | -9.936 |
| Personaleomkostninger..... | 1 | <u>0</u> | <u>0</u> |
| RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER | | -40.786 | -9.936 |
| Afskrivninger | | <u>-135.378</u> | <u>-114.378</u> |
| RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER | | -176.164 | -124.314 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | -80.547 | -199.075 |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder | | -22.334 | 58.692 |
| Finansielle indtægter | 2 | 1.677.976 | 1.455.990 |
| Finansielle omkostninger | | <u>-510.338</u> | <u>-3.216.658</u> |
| RESULTAT FØR SKAT | | 888.593 | -2.025.365 |
| Skat af årets resultat | 3 | <u>-349.739</u> | <u>445.653</u> |
| ÅRETS RESULTAT | | <u><u>538.854</u></u> | <u><u>-1.579.712</u></u> |
| OVERSKUDSDISPONERING: | | | |
| Udbytte for regnskabsåret | | 103.400 | 101.200 |
| Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret | | 0 | 0 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | -354.667 | 1.304.129 |
| Overført resultat | | <u>790.121</u> | <u>-2.985.041</u> |
| Disponeret i alt | | <u><u>538.854</u></u> | <u><u>-1.579.712</u></u> |

Balance

AKTIVER

| | Note | 31/12-16 | 31/12-15 |
|--|------|--------------------------|--------------------------|
| ANLÆGSAKTIVER: | | | |
| Materielle anlægsaktiver: | | | |
| Grunde og bygninger | 4 | <u>7.220.544</u> | <u>7.355.922</u> |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | <u>7.220.544</u> | <u>7.355.922</u> |
| Finansielle anlægsaktiver: | | | |
| Kapitalandele i dattervirksomheder | | 391.023 | 404.562 |
| Kapitalandele i associerede virksomheder | | 20.142 | 109.483 |
| Andre tilgodehavender | | <u>7.800</u> | <u>6.000</u> |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | <u>418.965</u> | <u>520.045</u> |
| ANLÆGSAKTIVER I ALT | | <u>7.639.509</u> | <u>7.875.967</u> |
| OMSÆTNINGSAKTIVER: | | | |
| Tilgodehavender: | | | |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 361.699 | 284.118 |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder | | 0 | 10.500 |
| Tilgodehavende skat | | 3.298 | 3.492 |
| Udskudt skatteaktiv | | <u>376.363</u> | <u>719.605</u> |
| Tilgodehavender i alt | | <u>741.360</u> | <u>1.017.715</u> |
| Værdipapirer | | <u>13.528.178</u> | <u>12.308.266</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>523.615</u> | <u>771.861</u> |
| OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT | | <u>14.793.153</u> | <u>14.097.842</u> |
| AKTIVER I ALT | | <u>22.432.662</u> | <u>21.973.809</u> |

Balance

PASSIVER

| | Note | 31/12-16 | 31/12-15 |
|--|----------|---------------------------------|---------------------------------|
| EGENKAPITAL: | | | |
| Selskabskapital | | 125.000 | 125.000 |
| Nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | 0 | 354.667 |
| Overført resultat | | 17.030.680 | 16.240.559 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | <u>103.400</u> | <u>101.200</u> |
| EGENKAPITAL I ALT | 5 | <u>17.259.080</u> | <u>16.821.426</u> |
| HENSATTE FORPLIGTELSER: | | | |
| Udskudt skat | | <u>0</u> | <u>0</u> |
| HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT | | <u>0</u> | <u>0</u> |
| GÆLDSFORPLIGTELSER: | | | |
| Langfristede gældsforpligtelser: | | | |
| Gæld til kreditinstitutter | 6 | <u>2.730.000</u> | <u>5.140.000</u> |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | | <u>2.730.000</u> | <u>5.140.000</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser: | | | |
| Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser | 6 | 0 | 0 |
| Gæld til kreditinstitutter | | 2.422.211 | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 20.625 | 11.900 |
| Selskabsskat | | 0 | 0 |
| Anden gæld | | <u>746</u> | <u>483</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | <u>2.443.582</u> | <u>12.383</u> |
| GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT | | <u>5.173.582</u> | <u>5.152.383</u> |
| PASSIVER I ALT | | <u><u>22.432.662</u></u> | <u><u>21.973.809</u></u> |
| Personaleforhold | 1 | | |
| Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv. | 7 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 8 | | |

Noter

1 Personaleforhold

Selskabet har ikke haft ansatte i regnskabsåret.

2 Finansielle indtægter

Af de finansielle indtægter udgør kr. 21.860 renter fra tilknyttede virksomheder.

| 3 Skat af årets resultat | 2016 | 2015 |
|--|-----------------------|------------------------|
| Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst | 0 | 0 |
| Regulering af skat vedrørende tidligere år | 3.492 | 13.583 |
| Betalt udbytteskat, udenlandske aktier | 3.005 | 0 |
| Regulering af hensættelse til udskudt skat | <u>343.242</u> | <u>-459.236</u> |
| Skat af årets resultat i alt | <u><u>349.739</u></u> | <u><u>-445.653</u></u> |

4 Anlægsoversigt

Materielle anlægsaktiver

| | Grunde og bygninger |
|---|----------------------------|
| Kostpris 1. januar 2016 | 7.584.678 |
| Tilgang | 0 |
| Afgang | <u>0</u> |
| Kostpris 31. december 2016 | <u>7.584.678</u> |
| Afskrivninger 1. januar 2016 | 228.756 |
| Årets afskrivninger | 135.378 |
| Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver | <u>0</u> |
| Afskrivninger 31. december 2016 | <u>364.134</u> |
| Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2016 | <u><u>7.220.544</u></u> |

Afskrivninger

| | | |
|---------------------------|-----------------------|-----------------------|
| Grunde og bygninger | <u>135.378</u> | <u>114.378</u> |
| Afskrivninger i alt | <u><u>135.378</u></u> | <u><u>114.378</u></u> |

Noter

5 Egenkapital

| | Selskabs- kapital | Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode | Overført resultat | Foreslået udbytte | Egenkapital i alt |
|--------------------------|----------------------|--|----------------------|----------------------|----------------------|
| Egenkapital primo | 125.000 | 354.667 | 16.240.559 | 101.200 | 16.821.426 |
| Betalt udbytte | - | 0 | 0 | -101.200 | -101.200 |
| Årets resultat | - | -354.667 | 790.121 | 103.400 | 538.854 |
| Egenkapital ultimo | <u>125.000</u> | <u>0</u> | <u>17.030.680</u> | <u>103.400</u> | <u>17.259.080</u> |

| 6 Gæld til kreditinstitutter | 31/12-16 Gæld i alt | Afdrag næste år | Restgæld efter 1 år | Restgæld efter 5 år |
|---|------------------------|--------------------|------------------------|------------------------|
| Prioritetsgæld | <u>2.730.000</u> | <u>0</u> | <u>2.730.000</u> | <u>2.730.000</u> |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | <u>2.730.000</u> | <u>0</u> | <u>2.730.000</u> | <u>2.730.000</u> |

7 Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning som moderselskab. Selskabet hæfter derfor ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat samt for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gældsforpligtelser overfor realkreditinstitutter, nominelt beløb t.kr. 2.730, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør t.kr. 6.184.

Til sikkerhed for selskabets samlede engagement hos Jyske Bank, herunder valutalånet på nominelt t. kr. 2.410, er der givet pant i likvide beholdninger samt værdipapirdepot (regnskabsmæssig værdi pr. 31/12-2016 t.kr. 13.528).

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på nominelt t.kr. 56 med sikkerhed i ejendommen på Tingskrivervej til fordel for ejerforeningen. Ejendommens regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør t.kr. 1.037.

Noter

Selskabet har overfor datterselskabet My Pocket ApS afgivet hensigtserklæring om evt. at tilføre tilstrækkelig likviditet til at selskabets kan fortsætte driften frem til 31. december 2017.

Til sikkerhed for datterselskabers samlede engagement med Jyske Bank er der stillet sikkerhed i likvide beholdninger samt værdipapirdepot (regnskabsmæssig værdi pr. 31/12-2016 t.kr. 13.528.)